
UCHWAŁA NR XXXII/403/2021 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Siedlce 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
Rada Gminy Siedlce uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1.  
Uchwała określa zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Siedlce. 

§ 2.  
Konsultacje przeprowadza się z inicjatywy Wójta Gminy Siedlce lub na wniosek: 

1) komisji Rady Gminy Siedlce; 
2) klubu radnych; 
3) radnego; 
4) grupy co najmniej 50 mieszkańców; 
5) sołtysa. 

§ 3.  
Wniosek o przeprowadzenie konsultacji składa się do Wójta Gminy Siedlce. 

§ 4.  
Wniosek powinien zawierać: 

1) dane wnioskodawcy; 
2) cel i przedmiot konsultacji; 
3) zasięg konsultacji; 
4) propozycję terminu konsultacji; 
5) propozycję formy konsultacji; 
6) uzasadnienie przeprowadzenia konsultacji. 

§ 5.  
Konsultacje przeprowadza się w terminie 3 miesięcy od złożenia wniosku. 

§ 6.  
1. Konsultacje są prowadzone w co najmniej jednej z podanych form: 

1) zbierania opinii na piśmie lub drogą elektroniczną, 
2) spotkania i debaty z mieszkańcami, w tym w formie zdalnej za pomocą dostępnych narzędzi 

internetowych; 
3) warsztatów dla grup mieszkańców, mających na celu wypracowanie rozwiązań; 
4) zbierania opinii za pomocą aplikacji internetowych; 
5) zbierania opinii poprzez wypełnienie ankiety elektronicznej. 

Id: F2589577-7267-4A5F-A113-4198E65CB656. Uchwalony Strona 1



2. Dopuszcza się prowadzenie konsultacji w kilku z powyższych form jednocześnie. 

§ 7.  
1. Konsultacje muszą być poprzedzone akcją informacyjną w szczególności na stronie internetowej Gminy 

Siedlce, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń Gminy Siedlce. 
2. Zawiadomienie o konsultacjach powinno pojawić się co najmnej 7 dni przed datą rozpoczęcia konsultacji. 
3. Konsultacje trwają 21 dni. 

§ 8.  
Informacja o konsultacjach powinna być przekazana do lokalnych mediów. 

§ 9.  
Raport z konsultacji zamieszcza się na stronie internetowej Gminy Siedlce,w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicach ogłoszeń Gminy Siedlce, nie później niż w ciągu 30 dni od zakończenia konsultacji. 

§ 10.  
Raport powinien zawierać w szczególności sprawozdanie z przebiegu konsultacji zawierające w szczególności 
informacje o tym kto, kiedy i przy użyciu jakich metod i form przeprowadził konsultacje, liczbę osób w nich 
uczestniczących, ustalenia powzięte w wyniku konsultacji. 

§ 11.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce 

§ 12.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 

Id: F2589577-7267-4A5F-A113-4198E65CB656. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5

	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 6

	Rozdział 1 Paragraf 5
	Rozdział 1 Paragraf 6
	Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5

	Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 2

	Rozdział 1 Paragraf 7
	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 1
	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 3

	Rozdział 1 Paragraf 8
	Rozdział 1 Paragraf 9
	Rozdział 1 Paragraf 10
	Rozdział 1 Paragraf 11
	Rozdział 1 Paragraf 12



